Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de janeiro de 2018

'Si'

dejak
Vereador RENA NOGUErti UIMARAES — RENATO CEBOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações acerca da

suposta falta de insumos, medicamentos e materiais de limpeza do Pronto Socorro Municipal.

REQUERIMENTO N° 77/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
ACERCA DA SUPOSTA FALTA DE INSUMOS, MEDICAMENTOS E
MATERIAIS DE LIMPEZA DO PRONTO SOCORRO MUNICIPAL.

• PROTOCOLO GERAL N° 144/2018
Data: 29/01 2018 - Horário: 13:40

111111111111111

Senhor Presidente:

APR OVADO
2 9 	22'13

verpady, Carlos Moura Magro
Presidente

Considerando que recebemos inúmeras denúncias sobre a ausência de insumos, medicamentos e materiais de

limpeza do Pronto Socorros Municipal.

Considerando que a Empresa conveniada deve apresentar sua prestação de contas ao Executivo Municipal e

411, 	este deve acompanhar e fiscalizar todos os contratos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando informações acerca da suposta falta de insumos, medicamentos e materiais de limpeza

do Pronto Socorro Municipal.

Rua Alcides Ramos Nogu 	oteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pis ia 	angaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1